АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.01.2020 г.                                с.Новоспасск                                       № 2
О выделении жилого помещения нуждающимся гражданам
             Рассмотрев заявление гр-на Риферт Михаила Олеговича о выделении ему жилья и предоставленные заявителем документы, в соответствии со ст.52 п.1 Жилищного кодекса РФ о признании его нуждающимся в улучшении жилищных условий, в соответствии с п.1 ч.1 статьи 51 Жилищного  кодекса РФ
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр-ну Риферт Михаилу Олеговичу жилое помещение по адресу: с.Новоспасск, Квартал «А» дом 1 квартира 9 Барабинского района Новосибирской области.
2. Данное постановление является основанием для заключения договора между собственником жилья и гражданином в срок не позднее 3 дней со дня вынесения постановления.

 Глава администрации

   Новоспасского сельсовета                                  В.В.Иванов